Unidad de Gestién Educativa Local

# San Roman

Juliaca Peru

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMAN
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION DE EXPEDIENTES
PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S.

N°

N°
EXPEDIE
NTE

DNI

APELLIDOS Y NOMBRES

N° 046-2025 - ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES Y PENSIONES

\
CA
AA

PROCESO CAS Y CARGO

CONDICION
FORMACIO!
ACADEMI

CAPACITACION
Y/O
ACTUALIZACIO
EXPERIENCIA
ENTREVISTA

CONADIS FF.

ENTREVISTA2

PUNTAJE

[} 1)
REGION PUNO
Y

OBSERVACION

1 023659 40588366 | VILCA MONTESINOS DANTE CAS N* 046-2025 - ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES ¥ APTO 20 12 152 47.2

PENSIONES
2 022974 71722967  [CHAMBI CALAPUJA TANIA MAGALI gézgo?q‘gs.zozs - ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES Y NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
3 023186 70292471 [VILLAR MAMANI OMAR LUIGUIN gézgo?q‘gs.zozs - ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES Y NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
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1 023587 71822285 OCHOA VALENCIA LOURDES GIRETTY CAS N° N° 047-2025 - TECNICO EN MOACI APTO 16 14 20 50
2 023097 70106339 SALAZAR QUISPE NILTON EDER CAS N° N° 047-2025 - TECNICO EN MOACI APTO 16 12 174 45.4
3 022878 70387293 NINA HUISA LUORDES CAS N° N° 047-2025 - TECNICO EN MOACI NO APTO 0 0 0 0 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
4 023150 76864575 VELASQUEZ CHUCUYA YUDY YESICA CAS N° N° 047-2025 - TECNICO EN MOACI NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
5 023132 61447208 LAUREANO HINOSTROZA GUDELIA CAS N° N° 047-2025 - TECNICO EN MOACI NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
6 022422 41755137 FLORES VELASQUEZ LUZYEMIRA CAS N° N° 047-2025 - TECNICO EN MOACI NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMAN
RESULTADOS PRELIMINARES - EVALUACION DE EXPEDIENTES
PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S.
N° 048-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN CONTRATACIONES
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1 22956 70163135 |GOMEZ MARAZA KEVIN DIEGO C.A.S.N°048-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN CONTRATACIONES NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
2 22524 46900116  [MAMANI TICONA MARCO ANTONIO C.A.S.N°048-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN CONTRATACIONES NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
3 22933 74444206 |RODRIGUEZ SANCA KEYSY LEYDY C.A.S.N°048-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN CONTRATACIONES NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
4 22922 45788281 [ROQUE ITO JHON WILBER C.A.S.N°048-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN CONTRATACIONES NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
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1 023081 01340917 /ARIAS PACHECO OLGA C.A.S.N°049-2025 TECNICO EN REMUNERACIONES APTO 18 12 15.2 45.2
2 22989 01324988 PAREDES FLORES EDWIN YURI C.A.S.N°049-2025 TECNICO EN REMUNERACIONES APTO 16 12 16 44
3 023589 70142744 PARQUE CHOQUE SCOTH WILLIAM C.A.S.N°049-2025 TECNICO EN REMUNERACIONES NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
4 023075 42273297 MAMANI QUISPE MILTON ALEX C.A.S.N°049-2025 TECNICO EN REMUNERACIONES NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
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1 023033 42061026 FLORES NAJAR DENISSE C.A.S.N° 050-2025 - ANALISTA EN PROYECTO DE RESOLUCIONES APTO 16 20 10.8 0 46.8
2 023626 76600071 HUALLPA CALDERON YAJAYRA SHARMELY C.A.S.N° 050-2025 - ANALISTA EN PROYECTO DE RESOLUCIONES NO APTO 0 0 0 0 0 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA RELACIONADA AL CARGO
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N° 052-2025 - ANALISTA LEGAL EN COPROA
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1 022926 70456381 QUISPE BELIZARIO SANDRA ROSMERY CAS N° 052-2025 - ANALISTA LEGAL EN COPROA APTO 16 20 10.8 46.8
2 022168 70557862 AGRAMONTE BARRANTES SHIRLY ARIANA CAS N° 052-2025 - ANALISTA LEGAL EN COPROA NO APTO 0 ] 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
3 023182 01342363 MANZANEDA PILCO ALEXANDER ISAAC CAS N° 052-2025 - ANALISTA LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
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N° 053-2025 - ASISTENTE LEGAL EN COPROA
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1 023691 47669432 [QUISPE CHOQUECOTA VANESSA NOEMI CAS N° 053-2025 - ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 [ NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
2 022667 704664413  [PAZOS LARA JUAN DIEGO CAS N° 053-2025 - ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
3 022169 02157032  [AGRAMOENTE AHUMADA ALI LEONCIO CAS N° 053-2025 - ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
4 022301 42541490 [GUILLEN PACORICONA JESSICA CAS N° 053-2025 - ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 [ NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
5 022642 70600301 [QUISPE FLORES RILDO CAS N° 053-2025 - ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
6 022942 75606176 [CAHUANA SALAZAR ANNY CAS N° 053-2025 - ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
7 022979 43160830 [PAMPA MONTES DE OCA MARIA CRISTALA CAS N° 053-2025 - ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
8 023193 70522298 |CHAVEZ IZQUIERDO CLINTON ALFREDO CAS N° 053-2025 - ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
9 023552 72106041  [HINOJOSA QUISPE PERCY JAVIER CAS N° 053-2025 - ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
10 023638 01870498 [CACERES CRUZ SONIA CAS N° 053-2025 - ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE SAN ROMAN
RESULTADOS PRELIMINAR - EVALUACION DE EXPEDIENTES

PROCESO DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS C.A.S.
N° 054-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN RECURSOS HUMANO AIRHSP

PROCESO CAS Y CARGO

C.A.S.N°054-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN RECURSOS

CONDICION

CA

FORMACION
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CAPACITACION

EXPERIENCIA

ENTREVISTA

PUNTAJE

)
REGION PUNO
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1 023676 72941824 UCHIRI ALMANZA YANELY KATHERINE HUMANOS - AIRHSP APTO 16 20 20 0 56
C.ASN054-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN RECURSOS

2 022978 01341041 BARBOZA LUPACA JULIO CESAR HUMANOS - AIRHSP APTO 16 12 20 0 48
C.ASN054-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN RECURSOS

3 23174 75480688 MAMANI CONDORI YHEFER JHON HUMANOS - AIRHSP APTO 13 16 18 0 47

4 23029 [71401560  |ARI PAREDES LUZ ERIKA C.A.SN"054-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN RECURSOS NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
HUMANOS - AIRHSP

5 21086 71844186 BORDA BRUNA MONICA DIANA C.A.SN"054-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN RECURSOS NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
HUMANOS - AIRHSP

6 231830 |70649516 FARFAN MOLINA JULIO EDWARD C.A.SN"054-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN RECURSOS NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
HUMANOS - AIRHSP

7 23600 44442157 |GUTIERREZ SALAS BEZABE C.A.SN"054-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN RECURSOS NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
HUMANOS - AIRHSP

8 21984 46369967 QUISPE QUISPE LUZMILA LAURA C.ASN'054-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN RECURSOS NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
HUMANOS - AIRHSP

9 23011 72495279 MAMANI ANCCORI WILBER C.ASN'054-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN RECURSOS NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
HUMANOS - AIRHSP

10 23051 |76182162 MAMANI COASACA HEYDI YENIFER C.ASN'054-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN RECURSOS NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
HUMANOS - AIRHSP

1 23170 |72471569 MAMANI CHIPANA PAMELA MARGARET C.ASN'054-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN RECURSOS NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
HUMANOS - AIRHSP

12 23135 |47020467 VILCA RAMOS YAQUELIN ROXANA C.ASN'054-2025 PROFESIONAL EN ANALISTA EN RECURSOS NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

HUMANOS - AIRHSP




13| 23170  [72471569  |MAMANI CHIPANA PAMELA MARGARET e Naar2020 PROFESIONAL EN ANALISTA EN RECURSOS NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

14| 22089  [01324988 [PAREDES FLORES EDWIN YURI e Naor2020 PROFESIONAL EN ANALISTA EN RECURSOS NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

15| 23135  [47020467  [VILCARAMOS YAQUELIN ROXANA e Naar2020 PROFESIONAL EN ANALISTA EN RECURSOS NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
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1 023569 43042406 YUCRA SUPO JULIA CAS N° 055-2025 - ANALISTA EN SANEAMIENTO CONTABLE NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
2 023101 44119434 PACORI SINANI MILDRETH MARILIA CAS N° 055-2025 - ANALISTA EN SANEAMIENTO CONTABLE NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
3 023135 70292471 VILLAR MAMANI OMAR LUIGUIN CAS N° 055-2025 - ANALISTA EN SANEAMIENTO CONTABLE NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
4 023083 45138288 TURPO NINA FLORENCIA CAS N° 055-2025 - ANALISTA EN SANEAMIENTO CONTABLE NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
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1 022829 47679312 | CAPQUEQUI QUISPE NELY LAIS LS N056-2025 PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO 16 12 152 132

2 023580 77540021 | ATAYUPANQUI ATAYUPANQUI ERIKA LS N056-2025 PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
3 023629 47833275 | ATACO QQUECCARO BENIGNA LS N056-2025 PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
4 22492 47055078 | CRUZ YUCRA ALDO DEYVIS iéxés.wose-zozs PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
5 023581 47085632 | CUSACANI CHAVEZ YANIRA iéxés.wose-zozs PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
6 021690 70095078 | CCAMA PARI JHOSSYANA MARIELA iéxés.wose-zozs PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
7 023001 44080559 | CHAMBI MAMANI REYNA CHAMBI iéxés.wose-zozs PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
8 022865 75000080 | CHAMBI MANCHA BRANDON iéxés.wose-zozs PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
9 023131 76361719 | CCAMA MAMANI HAYDEE iéés.wose-zozs PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
10 022890 01298344 | OVIEDO SUBIA GUILLERMINA iééswose-zozs PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO 0 0 o o NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
1| 023183 48289133 | PINEDA MAMANI ALEXANDRA YENIFER iér:'S.N"OSB-ZOZS PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
12 | 022003 75348868 |JILARI SUCASACA DIANA iér:'S.N"OSB-ZOZS PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
13 023681 77289551 | GAMARRA PINEDA HERBERT PIERO ié‘\és.N"ose-zozs PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO 0 0 o 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV




14| 023133 61447208 |LAUREANO HINOSTROZA GUDELIA iéf‘”““e'zozs PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
15 021601 45583414 | MAMANI QUISPE JHON RANDOLL iéf‘””“e'zozs PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL LITERAL 1 Y 2 DE LA PARTE IV
16 | 022025 70235939 | MAMANI TICONA PATTY MARIBEL iéf‘””“e'zozs PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
17 | 022732 70213782 |MAMANI CAYLLAHUA SILVERIO iéf‘””“e'zozs PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
18 022400 46776101 | PAUCAR QUISPE LIZBETH iéf‘””“e'zozs PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL LITERAL 1 Y 2 DE LA PARTE IV
19 022896 02167083 | PANIAGUA ALVAREZ ZENON 2(-;.:5.N°056-2025 PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
20 021679 74536676 SUCARI PARICOTO YAQUELIN MARILIA 2('?'55',\‘“056-2025 PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
21 023177 48444804 | QUISPE VARGAS VANESSA 2(-;5-”’056-2025 PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
22 023007 70144508 QUISPE ZAPATA BRAULIO JHONATHAN 2('?'55',\‘“056-2025 PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
23| o017 46903489 | VALERIANO OSNAYO MARIBEL ROSMERY 2(":"35'”“056'2025 PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
24 022951 73743021 |VALERO HUAMAN ROXI BIANCA 2£F,,S.N°056-2025 PROFESIONAL EN ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
25 021904 75252143 YANA HUANCA JONNY BRAYAND E’\ng,\é"_rolig:‘zozs PROFESIONAL EN ANALISTA EN MODERNIZACION NO APTO NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV
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N° 046-2025 ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS DE SECRETARIA TECNICA PAD GION Fo

CA

FORMACION

N°
N° EXPEDIE DNI
NTE

APELLIDOS Y NOMBRES PROCESO CAS Y CARGO OBSERVACION

CONDICION
ACADEMI
CAPACITACION
CONADIS FF.AA.
ENTREVISTA
ENTREVISTA2

C.A.S.N°046-2025 ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS DE
SECRETARIA TECNICA PAD
C.A.S.N°046-2025 ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS DE

2 023136 73017045  [CUSI CHAMBI MARCOS SECRETARIA TECNICA PAD NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

1 023045 76469032  [QUISPE PUNTACA DENNIS FRANKLIN NO APTO 0 0 ] 0 NO CUMPLE CON EL LITERAL 1Y 2 DE LA PARTE IV

Juliaca, 30 de junio del 2025
LA COMISON




